

Styrelsehandling

Utfärdat 2025-01-27

Diarienummer 0022-25

Handläggare

Sandra Casperson

Telefon: 073-221 81 93

E-post: sandra.casperson@p-bolaget.goteborg.se

Uppstart rekrytering av ny vd samt tillsättande av tillförordnad vd

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag

1. Styrelsen beslutar att ge presidiet i uppdrag att starta upp rekrytering av ny vd.
2. Styrelsen beslutar att tillsätta Emir Slavotic som tillförordnad vd från och med 1 augusti 2025.
3. Styrelsen beslutar om omedelbar justering.

Sammanfattning

Vd för Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag har till Stadsdirektören tillika vd Göteborgs Stadshus AB och styrelsens ordförande meddelat sin avgång under 2025. Nuvarande vd kvarstår i tjänst till och med 31 juli 2025 men kommer att ta ut semester under en del av uppsägningstiden. En tillförordnad vd bör tillsättas fram tills att ny ordinarie vd är rekryterad och träder i tjänst.

Rekryteringsprocessen av vd samt tillsättande av tillförordnad vd styrs av Göteborgs Stads riktlinjer för rekrytering, utveckling och avveckling av förvaltnings- och bolagschefer. Av riktlinjen framgår bland annat att det är styrelsen som ska besluta om att starta upp rekryteringen samt ta det formella beslutet om anställning av ny vd samt tillsättande av tillförordnad vd, utifrån förslag från styrelsens presidium.

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa dimensioner

Samverkan

Information om rekrytering av ny vd är delgiven bolagets samverkansgrupp 24 januari 2025.

Bilagor

1. Bilaga Göteborgs Stads riktlinjer för rekrytering, utveckling och avveckling av förvaltnings- och bolagschefer

Ärendet

Styrelsen har att fatta beslut om att starta upp rekryteringsprocessen av ny vd samt tillsättande av tillförordnad vd, efter att nuvarande vd meddelat sin avgång.

Beskrivning av ärendet

Vd för Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag, Kristina Rejare, har till Stadsdirektören tillika vd Göteborgs Stadshus AB och till styrelsens ordförande, meddelat sin avgång under 2025. Nuvarande vd kvarstår i tjänst till och med 31 juli 2025 men kommer att ta ut semester under en del av uppsägningstiden.

Enligt Göteborgs Stads riktlinjer för rekrytering, utveckling och avveckling av förvaltnings- och bolagschefer ska beslut om att starta upp rekrytering tas av respektive nämnd eller styrelse. Vid konstaterat rekryteringsbehov, dvs när styrelsens ordförande och Stadsdirektören tillika vd Göteborgs Stadshus AB är informerade, informerar Stadsdirektören Kommunstyrelsen om att en rekrytering ska påbörjas. Tidsplanen för en rekryteringsprocess, från det att beslut fattas om att en rekrytering ska genomföras till dess att ny innehavare av tjänsten är på plats, är vanligen sex till nio månader. Av bifogad riktlinje framgår hur rekryteringsprocessen ska gå till och hur olika grupper, fack, ledningsgrupp med flera blir involverade i ärendet.

Av riktlinjen framgår också att om bolaget har en vice vd bör denna träda in som tillförordnad vd. Styrelsen beslutade vid ett styrelsemöte den 7 december 2023 att utse Emir Slavotic som vice vd. Presidiet anser att Emir Slavotic är en lämplig kandidat att utse som tillförordnad vd från den 1 augusti 2025 fram till att ny ordinarie vd är rekryterad och träder i tjänst.

Bedömning av ärendets principiella beskaffenhet

Bolaget bedömer att ärendet inte är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt enligt 10 kap. 3 § kommunallagen.

Parisa Rezaeivar

Styrelseordförande, Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag